GG.6821.2.28.2015
W Y K A Z     N I E R U C H O M O Ś C I

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 518 z póź. zm.) Starosta Powiatu Świdwińskiego podaje do publicznej wiadomości, iż została oddana w najem nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa.
	Lp.
	Adres i oznaczenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Czynsz najmu
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Działka nr 55/3 o pow. 0,1995 ha położona w obrębie Rogalino, gmina Świdwin

Kw KO2B/00000182/1
	Lokal mieszkalny nr 1 o pow. 54,98 m2 składający się z jednego pokoju, kuchni, łazienki, wiatrołapu i pomieszczenia gospodarczego. 
	46,73 zł zł brutto/ miesiąc


	Zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym na rzecz Anny Dec

	2.
	Działka nr 55/3 o pow. 0,1995 ha położona w obrębie Rogalino, gmina Świdwin

Kw KO2B/00000182/1
	Lokal mieszkalny nr 2 o pow. 90,48 m2 składający się z trzech pokoi, kuchni, łazienki i wiatrołapu.
	76,91 zł brutto/ miesiąc


	Zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym na rzecz Marii Kubiś


Adnotacje:
1. Wykaz nieruchomości publikowany będzie w dniach od 22.06.2015 r. do 13.07.2015r. na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Świdwinie, a także urzędów poszczególnych miast i gmin powiatu Świdwińskiego oraz na stronach internetowych www.bip.powiatswidwinski.pl oraz www.powiatswidwinski.pl, ponadto informację o wywieszeniu wykazu podano do publicznej wiadomości w Monitorze Urzędowym.

2. Szczegółowych informacji dotyczących w/w wykazu można zasięgnąć w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Świdwinie przy ul. Kołobrzeskiej 43 (pokój nr 11), lub telefonicznie pod numerem (094) 36-50-220.

Świdwin, dnia 15.06.2015 r.

Sporz. D. Wiszniewski
